



*Prefeitura Municipal de Marmeleiro*  
Estado do Paraná CNPJ 76.205.665/0001-01  
Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**  
**EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2019 – PMM**  
**COM COTA EXCLUSIVA PARA ME E EPP**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2019-LIC**  
**MODALIDADE: Registro de Preços.**  
**TIPO: Menor preço unitário do item.**

Aos doze dias do mês de maio do ano de dois mil e dezenove, às 09:30 horas, reuniram-se a Pregoeira Thaís Vergínio Biava e Equipe de apoio Daverson Colle da Silva e Everton Leandro Camargo Mendes, designados pelo Prefeito Municipal Sr. Jaimir Darci Gomes da Rosa, através da Portaria Nº 5.972 de 15 de março de 2019, para procederem às atividades pertinentes ao Pregão Presencial Nº 033/2019, que tem por objeto a implantação de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza geral, material de limpeza de alta concentração, material de higiene e utensílios, destinadas ao atendimento das necessidades do(s) Departamento(s) solicitantes. As 09:31 horas foi recebido o relatório de análise da última amostra, analisada pelos diretores dos departamentos solicitantes. Conforme Mapa Comparativo de Preços Depois dos Lances em anexo, as proponentes **HABILITADAS E DECLARADAS VENCEDORAS DA PRESENTE LICITAÇÃO são:** a proponente MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA, vencedora no Lote 01 item 20, Lote 2, itens 3, 7, 13 e 20, Lote 03 itens 02, 03, 05, 17, 22 e Lote 05 e 06, item 01 perfazendo o valor total de R\$ 128.613,70 (cento e vinte e oito mil seiscentos e treze reais e setenta centavos), a empresa SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA, vencedora no Lote 01 itens 04, 13, 21, 23, 38, 52, 56, 57 e 81, Lote 03 itens 12, 16 e 19 e Lote 04 item 04, perfazendo o valor total R\$ 7.634,92 (sete mil seiscentos e trinta e quatro reais e noventa e dois centavos), a empresa GILSON GILBERTO LISE, vencedora no Lote 02 itens 01, 04, 05, 06, 08, 09, 15 e 17, perfazendo o valor total de R\$ 28.510,60 (vinte e oito mil quinhentos e dez reais e sessenta centavos), a empresa SIPROLIMP – SIMONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, vencedora no Lote 01 itens 02, 14, 16, 22, 28, 29 e 31, Lote 02 itens 02, 10, 11, 16 e 22, Lote 03 itens 04, 10 e 14, perfazendo o valor total de R\$ 17.266,53 (dezessete mil duzentos e sessenta e seis reais e cinquenta e três centavos), a empresa A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI – ME, vencedora no Lote 01 itens 06, 09, 11, 18, 27, 32, 41, 43, 48, 54, 61, 77, 84, 87 e 91, no Lote 02 item 21, no Lote 03 itens 15 e 23 e no Lote 04 itens 13 e 14, perfazendo o valor total de R\$ 33.177,16 (trinta e três mil cento e setenta e sete reais e dezesseis centavos), a empresa HB SUL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA, vencedora no Lote 01 itens 17, 36, 37, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 82, 83, 86, 88, Lote 02 item 14, Lote 03 itens 06 e 07, Lote 04 itens 01, 02 e 15, Lote 05 item 01, Lote 06 item 01, perfazendo o valor total de R\$ 24.331,07 (vinte e quatro mil trezentos e trinta e um reais e sete centavos), a empresa ROSTECA – COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICOS LTDA, vencedora no lote 01 itens 07, 15, 19, 24, 40, 42, 51, 53, 55, 58, 60, 62, 63, 80, 89, 90 e 92, Lote 03 itens 01, 08, 09, 11, 13, 18, 20 e 21, Lote 04 itens 03, 05 e 06, perfazendo o valor total de R\$ 13.477,55 (treze mil quatrocentos e setenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos), a empresa JPL COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA – ME, vencedora no Lote 01 itens 01, 05, 08 e 30, Lote 02 item 18, perfazendo o valor total R\$ 6.768,25 (seis mil setecentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos), a empresa PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI – EPP, vencedora no Lote 01, itens 44, 46, 59 e 74 e Lote 04 item 12, perfazendo o valor total de R\$ 27.107,12 (vinte e sete mil cento e sete reais e doze centavos), a empresa CCS PLÁSTICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – EPP, vencedora no Lote 01 itens 64 e 65, perfazendo o valor total de R\$ 28.146,91 (vinte e oito mil cento e quarenta e seis reais e noventa e um centavos), a empresa BONA FRUTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FRUTAS LTDA, vencedora no Lote 01, itens 03, 10, 12, 25, 26, 33, 34, 35, 39, 45, 47, 49, 50, 75, 76, 79, 85, Lote 04 itens 07, 08, 09, 10 e 11, perfazendo o valor total de R\$ 32.514,63 (trinta e dois mil quinhentos e quatorze reais e sessenta e três centavos). A empresa GILSON GILBERTO LISE, apresentou recurso, do qual esta em anexo ao processo a Pregoeira e a Equipe de apoio solicita análise e parecer desta procuradoria jurídica. Nada mais havendo a tratar, foi lavrada esta Ata, ressaltando



*Prefeitura Municipal de Marmeleiro*

Estado do Paraná CNPJ 76.205.665/0001-01  
Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

ainda, que os membros da Equipe de Apoio, ao assinarem esta Ata, atestam a sua participação e colaboração no certame.

**Assinaturas:**

Thais Verginio Biava  
Pregoeira

Daverson Colle da Silva,  
Membro da Equipe de Apoio

Everton Leandro Camargo Mendes  
Membro da Equipe de Apoio

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
5252	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	12.144.365/0001-79
8185	BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS LTDA	04.131.427/0001-80
7867	CCS PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -EPP	20.023.646/0001-00
8188	EPS MATERIAIS DE USO UNICO LTDA	11.404.622/0001-00
2140	GILSON GILBERTO LISE	04.255.660/0001-74
7514	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09
7655	JPL COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME	19.389.126/0001-28
505	MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA	73.244.337/0001-18
7901	NOVA GERACAO ALIMENTOS LTDA - ME	24.411.938/0001-62
7784	PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP	24.170.620/0001-37
7546	ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICOS LTDA - ME	05.621.193/0001-11
4302	SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.340.608/0001-89
2033	SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA	72.428.550/0001-17

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	1	3.517,0000	UNIDADE	Água sanitária - base hipoclorito de sódio, concentração mínima de 2% de cloro at		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JPL COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M		1,2500	3.517,0000	4.396,25	limpo mais	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		1,2800	3.517,0000	4.501,76	LAR	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		1,6000	3.517,0000	5.627,20	SUPER MAX	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		1,6500	3.517,0000	5.803,05	4434 BRILHA SUL	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		1,6900	3.517,0000	5.943,73	Q LIMP	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		1,8600	3.517,0000	6.541,62	SUPER LAR	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	2	458,0000	UNIDADE	Álcool etílico em gel 70%, com ação bactericida , embalagem de 500 ml.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTI		3,1500	458,0000	1.442,70	SIPROLIMP	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		4,3000	458,0000	1.969,40	FLOPS	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		4,4100	458,0000	2.019,78	ITAJA	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		4,5000	458,0000	2.061,00	1993 ALL GEL	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		4,9300	458,0000	2.257,94	LAR	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE		6,0000	458,0000	2.748,00	ENERQUIMICA EN	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	3	1.346,0000	LITRO	Álcool etílico hidratado 92,8 inpm, embalagem 1 litro		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L		4,1000	1.346,0000	5.518,60	ARAUCARIA	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		4,1200	1.346,0000	5.545,52	FLOPS	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		4,8800	1.346,0000	6.568,48	1993 ITAJA	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		5,2200	1.346,0000	7.026,12	ARAUCARIA	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		5,3000	1.346,0000	7.133,80	ITAJA	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		5,4600	1.346,0000	7.349,16	LAR	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTI		5,5200	1.346,0000	7.429,92	ARAUCÁRIA	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE		6,6000	1.346,0000	8.883,60	ENERQUIMICA	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	4	75,0000	UNIDADE	Algodão hidrófilo, confeccionado com fibras 100% algodão macio e absorvente, é i		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		3,9600	75,0000	297,00	APOLO	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		3,9800	75,0000	298,50	USE	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		5,0900	75,0000	381,75	BELLA COTON	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	5	466,0000	UNIDADE	Amaciante de roupas, embalagem plástica com alça, contendo 2 litros, perfume sua		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JPL COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M		2,5000	466,0000	1.165,00	limpo mais	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		2,5500	466,0000	1.188,30	LAR	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		2,9800	466,0000	1.388,68	Q LIMP	12 MESES
PROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LT		3,3000	466,0000	1.537,80	SIPROLIMP	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		3,5000	466,0000	1.631,00	SUPER MAX	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		3,8600	466,0000	1.798,76	4436 BRILHA SUL	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		5,2800	466,0000	2.460,48	GIRANDO SOL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	6	384,0000	FRASCO	Aromatizador de ambiente, (odorizante) aerossol conteúdo 360ml/305 g.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		6,0000	384,0000	2.304,00	ULTRAFLECH	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		6,0500	384,0000	2.323,20	ULTRA FRESH	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		6,0600	384,0000	2.327,04	ULTRAFRESH	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		7,3000	384,0000	2.803,20	1738 ULTRA FRES	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		8,6700	384,0000	3.329,28	PURIFIC	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE		10,5000	384,0000	4.032,00	ENERQUIMICA	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LT		10,6000	384,0000	4.070,40	BOM AR	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	7	187,0000	UNIDADE	Bobina picotada para freezer - capacidade de 3 kg bobina com 100 unidades.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		2,4900	187,0000	465,63	PACK	12 MESES
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L		2,5000	187,0000	467,50	NEISAN	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		2,6800	187,0000	501,16	ECCO	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		4,0000	187,0000	748,00	1387 MEGAMIL	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LT		4,0100	187,0000	749,87	STAR	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		5,0000	187,0000	935,00	GIOPACK	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		7,4800	187,0000	1.398,76	BEL PLAC	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	8	247,0000	UNIDADE	Cera acrílica de alto brilho de uso geral, líquida incolor embalagem com 850ml;		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JPL COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M		3,4000	247,0000	839,80	limpo mais	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		3,4800	247,0000	859,56	ANDREIA	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		3,5000	247,0000	864,50	GIOCA	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		4,0400	247,0000	997,88	BRILHO	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LT		4,3500	247,0000	1.074,45	SIPROLIMP	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	9	100,0000	UNIDADE	Cera líquida de alto brilho de uso geral, líquida incolor embalagem com 750ml				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME				2,9700	100,0000	297,00	gioca	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				2,9800	100,0000	298,00	SIPROLIMP	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME				3,6000	100,0000	360,00	ANDREIA	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA				4,4300	100,0000	443,00	BRILHO	12 MESES
JPL COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME				4,5000	100,0000	450,00	limpo mais	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP				5,6000	100,0000	560,00	3394 GIRANDO SO	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICOS				8,1600	100,0000	816,00	INGLESA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	10	1.066,0000	TIRA	Copo descartável transparente material poliestireno, atóxico temperatura máxima				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS LTDA				3,7500	1.066,0000	3.997,50	TOTALPLAST	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				3,7700	1.066,0000	4.018,82	MINAPLAST	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME				3,8000	1.066,0000	4.050,80	MINAS	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE				4,2000	1.066,0000	4.477,20	COPAZZA	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP				4,6000	1.066,0000	4.903,60	1903 COPOSUL	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME				4,8000	1.066,0000	5.116,80	IMBRAS	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA				4,8200	1.066,0000	5.138,12	CRISTAL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	11	2.619,0000	TIRA	Copos descartáveis transparente material poliestireno, atóxico temperatura máxima				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME				2,3400	2.619,0000	6.128,46	MINAS	12 MESES
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS LTDA				2,3500	2.619,0000	6.154,65	TOTALPLAST	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA				2,7200	2.619,0000	7.123,68	IBRASDE	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME				2,8000	2.619,0000	7.333,20	IMBRAS	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP				2,8000	2.619,0000	7.333,20	4878 COPOSUL	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA				3,4900	2.619,0000	9.140,31	COPAZZA	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				3,4900	2.619,0000	9.140,31	COPOSUL	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICOS				4,2400	2.619,0000	11.104,56	COPAZZA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	12	862,0000	TIRA	Copos descartáveis transparente material poliestireno, atóxico temperatura máxima				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS LTDA				1,1200	862,0000	965,44	TOTALPLAST	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP				1,4500	862,0000	1.249,90	1342 COPOSUL	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME				1,5000	862,0000	1.293,00	MINAS	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				1,8000	862,0000	1.551,60	COPOSUL	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA				1,8100	862,0000	1.560,22	COPAZZA	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICOS				1,9400	862,0000	1.672,28	COPOMAIS	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME				2,8000	862,0000	2.413,60	IMBRAS	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	13	55,0000	UNIDADE	Desentupidor de ralos e pia (tipo diabo verde) emb. com 250 grs				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA				9,9000	55,0000	544,50	LAR	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	12,0000	55,0000	660,00	FORTA	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO	13,0200	55,0000	716,10	DIABO VERDE	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	14	2.656,0000	UNIDADE	Desinfetante para uso geral, embalagem plástica com alça, contendo 2 litros, nos a	
Fornecedor					
Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	2,1700	2.656,0000	5.763,52	SIPROLIMP	12 MESES
JPL COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M	2,9000	2.656,0000	7.702,40	limpo mais	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	3,0000	2.656,0000	7.968,00	SUPER MAX	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA	3,1500	2.656,0000	8.366,40	LAR	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP	3,2000	2.656,0000	8.499,20	4956 Q LIMPA	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	3,2900	2.656,0000	8.738,24	CLAMUR	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO	5,3900	2.656,0000	14.315,84	GIRANDO SOL	12 MESES
SON GILBERTO LISE	6,9000	2.656,0000	18.326,40	TNT	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	15	144,0000	UNIDADE	Desumificador - evita mofo, absorve umidade, pote com 130g com notificação ANV	
Fornecedor					
Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO	4,9400	144,0000	711,36	BETTENIN	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	4,9500	144,0000	712,80	GOTA LIMPA	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	6,9900	144,0000	1.006,56	GOTA LIMPA	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	7,1000	144,0000	1.022,40	SANY	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	16	58,0000	UNIDADE	Escova para lavar multiuso, formato oval estrutura de madeira com cerdas de polipr	
Fornecedor					
Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	1,3000	58,0000	75,40	DESAFIO	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	1,9000	58,0000	110,20	ECCO	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO	1,9900	58,0000	115,42	CONDOR	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP	2,3000	58,0000	133,40	3099 LOCATELLI	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA	2,3700	58,0000	137,46	CONDOR	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	2,7500	58,0000	159,50	LOCATELI	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	17	96,0000	UNIDADE	Escova para limpeza de vaso sanitário, plástico resistente, com suporte	
Fornecedor					
Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	4,3200	96,0000	414,72	MI LEVE	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	4,3300	96,0000	415,68	GAUCHO	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP	4,5000	96,0000	432,00	1378 ARQ PLAST	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	6,3200	96,0000	606,72	DESAFIO	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO	6,5600	96,0000	629,76	ECLYPSE	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA	7,8000	96,0000	748,80	CONDOR	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	18	355,0000	PACOTE	Esponja de aço inoxidável de longa duração, antiferrugem, antirriscos, não solta res	
Fornecedor					
Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	2,1600	355,0000	766,80	NOBRE	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	2,1700	355,0000	770,35	BRILHINOX	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA	3,9800	355,0000	1.412,90	BRILHO	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	19	288,0000	UNIDADE	Esponja de lã de aço – pacote c/ 8 unidades com 60g		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		1,1700	288,0000	336,96	ASSOLAN	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		1,1800	288,0000	339,84	3728 INOVE	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		1,2500	288,0000	360,00	LUSTRO	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		1,3300	288,0000	383,04	ASSOLAN	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		1,3700	288,0000	394,56	ASSOLAN	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	20	1.015,0000	PACOTE	Esponja de limpeza dupla face medindo 110x75x20mm, embalagem com 3 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA		1,5000	1.015,0000	1.522,50	BETTANIN	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		1,6900	1.015,0000	1.715,35	CONDOR	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		2,0700	1.015,0000	2.101,05	BETTANIN	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		2,1000	1.015,0000	2.131,50	ALKLIM	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		2,3000	1.015,0000	2.334,50	3786 BETANIN	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		2,5000	1.015,0000	2.537,50	BRILHO	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		2,5500	1.015,0000	2.588,25	ESFREBON	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	21	148,0000	UNIDADE	Filme de pvc, transparente, rolo com 28 cm/15m		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		2,0500	148,0000	303,40	LUZA FINO	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		2,0800	148,0000	307,84	HOME	12 MESES
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS LTDA		2,1100	148,0000	312,28	ROLLPLAST	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		2,6400	148,0000	390,72	LUMIPA	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		2,9900	148,0000	442,52	GIOPACK	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		3,0300	148,0000	448,44	STAR	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		3,6000	148,0000	532,80	BOREDA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	22	322,0000	CAIXA	Filtro p/ bomba de chimarrão contendo 02 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		1,1700	322,0000	376,74	CHICÃO	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		1,1800	322,0000	379,96	GUOLA	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		2,0000	322,0000	644,00	INCAS	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	23	237,0000	CAIXA	Filtro de café n° 103 –caixa com 30 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		2,0800	237,0000	492,96	BRIGITA	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		2,1000	237,0000	497,70	BRIGITTA	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		2,9900	237,0000	708,63	BRIGIDA	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		3,2600	237,0000	772,62	BRIGITA	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		3,2700	237,0000	774,99	BRIGITTA	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		3,6000	237,0000	853,20	4841 BRIGITA	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	24	318,0000	PACOTE	Fósforo – caixa com 240 palitos longos		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		2,2900	318,0000	728,22	PARANA	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		3,4900	318,0000	1.109,82	FIAT LUX	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		4,5000	318,0000	1.431,00	PARANA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	25	746,0000	UNIDADE	Guardanapo de papel, 100% fibras celulósicas 21cmx22cm, cada pacote com 50 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS LTDA		0,8800	746,0000	656,48	TRÓPICOS	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		0,9000	746,0000	671,40	BELA VISTA	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		1,0000	746,0000	746,00	3032 BELA VISTA	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		1,1800	746,0000	880,28	DIPLOMATA	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		1,2500	746,0000	932,50	DIPLOMATA	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		1,5000	746,0000	1.119,00	NOBRE	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		1,5300	746,0000	1.141,38	CISNE	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	26	40,0000	UNIDADE	Haste flexível de algodão – Caixa com 75 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS LTDA		1,3000	40,0000	52,00	MEU BABY	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		1,3700	40,0000	54,80	BELLACOTON	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		1,5800	40,0000	63,20	COTTON	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		1,9900	40,0000	79,60	FLEX	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		2,5000	40,0000	100,00	USE	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		3,2800	40,0000	131,20	COTON	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	27	105,0000	UNIDADE	Inseticida de uso doméstico para combater baratas em gel embalagem com 15g		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		7,7200	105,0000	810,60	ULTRAINSET	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	28	4.708,0000	UNIDADE	Lava louças, líquido, testado dermatologicamente, embalagem de 500 ml, neutro, sem cheiro		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		1,0900	4.708,0000	5.131,72	SIPROLIMP	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		1,1000	4.708,0000	5.178,80	LAR	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		1,1700	4.708,0000	5.508,36	GOTA LIMPA	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		1,3000	4.708,0000	6.120,40	GOTA LIMPA	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		1,3000	4.708,0000	6.120,40	4431 BRILHA SUL	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		1,4400	4.708,0000	6.779,52	SUPER LAR	12 MESES
JPL COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME		1,5000	4.708,0000	7.062,00	limpo mais	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE		2,2000	4.708,0000	10.357,60	TNT	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	29	26,0000	UNIDADE	Limpa vidros, liquido, pulverizador, embalagem com 500ml		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		2,2900	26,0000	59,54	SIPROLIMP	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		2,3000	26,0000	59,80	LIRIO DO CAMPO	12 MESES



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	6,0000	26,0000	156,00	GIOCA	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP	6,0000	26,0000	156,00	2461 BELLADONA	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA	6,2900	26,0000	163,54	LAR	12 MESES
JPL COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M	8,5000	26,0000	221,00	limpo mais	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	30	173,0000	UNIDADE	Limpador multiuso, de uso doméstico, para limpezas de cozinhas, banheiros, pias,		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JPL COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M		1,4000	173,0000	242,20	limpo mais	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		1,4200	173,0000	245,66	SIPROLIMP	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		2,1000	173,0000	363,30	LIRIO DO CAMPO	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		2,5000	173,0000	432,50	2463 BELLADONA	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		3,5000	173,0000	605,50	CLAMUR	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		4,5800	173,0000	792,34	LIMPOR	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICOS		5,3000	173,0000	916,90	VEJA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	31	73,0000	UNIDADE	Lustra móveis, brilho intenso perfuma com 500 ml		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		2,2500	73,0000	164,25	SIPROLIMP	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICOS		8,3600	73,0000	610,28	DESTAC	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		8,5000	73,0000	620,50	PERFECT	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		12,0800	73,0000	881,84	POLIFLOR	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	32	386,0000	PAR	Luva de segurança, confeccionada em borracha natural e resina nitrílica, revestimento		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		2,3800	386,0000	918,68	DANNY	12 MESES
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS LTDA		2,4000	386,0000	926,40	TALGE	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		4,0500	386,0000	1.563,30	VOLK	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		4,6600	386,0000	1.798,76	SANRO	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICOS		5,3900	386,0000	2.080,54	VOLK	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA		5,6000	386,0000	2.161,60	VOLK	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		7,0000	386,0000	2.702,00	2199 BETANIN	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	33	530,0000	PAR	Luva longa de látex ranhurada, confeccionada em látex natural. Possui elasticidade		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS LTDA		5,7800	530,0000	3.063,40	VOLK	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		6,0000	530,0000	3.180,00	DANNY	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		7,2000	530,0000	3.816,00	2076 BETANIN	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICOS		7,4400	530,0000	3.943,20	VOLK	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA		7,4600	530,0000	3.953,80	VOLK	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		8,8500	530,0000	4.690,50	VOLK	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	34	40,0000	PAR	Luva longa de látex ranhurada, confeccionada em látex natural, sem revestimento		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS LTDA		5,8000	40,0000	232,00	VOLK	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		6,0000	40,0000	240,00	DANNY	12 MESES

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES**

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP	7,2000	40,0000	288,00	2076 BETANIN	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO	7,4400	40,0000	297,60	VOLK	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIM	7,4600	40,0000	298,40	VOLK	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	8,5000	40,0000	340,00	VOLK	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	35	121,0000	CAIXA	Luvas de procedimento, tamanho único, caixa com 100 unidades (50 pares)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L		12,8800	121,0000	1.558,48	TALGE	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		18,5000	121,0000	2.238,50	UNIGLOVES	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		21,4000	121,0000	2.589,40	DESCARPACK	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LT		21,7500	121,0000	2.631,75	DESCARPACK	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		22,3000	121,0000	2.698,30	DESCARPACK	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIM		23,5000	121,0000	2.843,50	DESCARPACK	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		24,0000	121,0000	2.904,00	BOMPACK	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	36	72,0000	UNIDADE	Multi inseticida para combate e insetos aerossol embalagem de 300ml.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		6,4000	72,0000	460,80	INSET	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		6,9900	72,0000	503,28	ULTRAINSET	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		9,0000	72,0000	648,00	STRAIK	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		9,3000	72,0000	669,60	BAYGON	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		9,9900	72,0000	719,28	MAT INSET	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LT		10,3000	72,0000	741,60	MAT INSET	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	37	57,0000	UNIDADE	Pá de lixo de plástico cabo longo		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		4,0000	57,0000	228,00	ECCO	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LT		5,4800	57,0000	312,36	DESAFIO	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		6,8300	57,0000	389,31	ECLYPSE	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		9,9500	57,0000	567,15	PLAST BRASIL	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		15,0000	57,0000	855,00	SUL	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIM		15,2400	57,0000	868,68	BETTANIN	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		25,0000	57,0000	1.425,00	LOCATELLI	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	38	199,0000	UNIDADE	Palito de churrasquinho, com 100 unidades.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		1,9700	199,0000	392,03	NATIONAL	12 MESES
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L		2,5900	199,0000	515,41	BOMPACK	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		3,7600	199,0000	748,24	GINA	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LT		4,8000	199,0000	955,20	NATURAL	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		5,0000	199,0000	995,00	BOMPACK	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	39	193,0000	UNIDADE	Palito de picolé, com 100 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L		2,4800	193,0000	478,64	BOMPACK	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO	3,9200	193,0000	756,56	THEOTO	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	5,0000	193,0000	965,00	CHICO	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA	5,0600	193,0000	976,58	NATIONAL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	40	106,0000	CAIXA	Palito dente caixa com 100 palitos		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		0,4000	106,0000	42,40	PARANA	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		0,5800	106,0000	61,48	PARANÁ	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		0,7500	106,0000	79,50	PARANÁ	12 MESES
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS LTDA		1,0300	106,0000	109,18	BILA	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		1,2700	106,0000	134,62	BOMPACK	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	41	109,0000	UNIDADE	Pano de copa, bordado e pintado, com as medidas mínimas de 45 cm X 70 cm. Em		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		2,5900	109,0000	282,31	VALTEX	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		2,6000	109,0000	283,40	4330 GABELLEI	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		3,0400	109,0000	331,36	BELMONDI	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		4,4000	109,0000	479,60	CR	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		4,6600	109,0000	507,94	ROMA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	42	286,0000	UNIDADE	Pano de limpeza – tamanho 40cm65cm tipo flanela		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		2,1300	286,0000	609,18	MARTINS	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		2,1400	286,0000	612,04	SUL	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		2,3000	286,0000	657,80	CR	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		2,8800	286,0000	823,68	BRILHEX	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		3,5000	286,0000	1.001,00	ROMA	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		4,0000	286,0000	1.144,00	3933 GABELLEI	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	43	443,0000	UNIDADE	Pano de prato medindo aprox. 51x74cm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		2,4800	443,0000	1.098,64	SUL	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		2,4900	443,0000	1.103,07	MARTINS	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		2,9400	443,0000	1.302,42	MARTINS	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		3,1000	443,0000	1.373,30	CR	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		3,5000	443,0000	1.550,50	ROMA	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		4,5000	443,0000	1.993,50	2647 GABELLEI	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE		7,3000	443,0000	3.233,90	VIAPANO	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	44	377,0000	UNIDADE	Pano extra grande para limpeza pesada. Uso industrial, comercial e residencial . P		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		3,6000	377,0000	1.357,20	2071 GABELLEI	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		5,9000	377,0000	2.224,30	SUL	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		6,9100	377,0000	2.605,07	BRILHEX	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		7,0000	377,0000	2.639,00	CR	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subseqüente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIM	7,0000	377,0000	2.639,00	ALGO BOM	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO	7,6300	377,0000	2.876,51	MARTINS	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA	9,2900	377,0000	3.502,33	ROMA	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE	10,0000	377,0000	3.770,00	VIAPANO	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	45	72,0000	ROLO	Papel alumínio medindo 7,5mx45cm					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L					3,0400	72,0000	218,88	BOMPACK	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME					4,0000	72,0000	288,00	GIOPACK	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA					4,4700	72,0000	321,84	BOM PAC	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO					4,4900	72,0000	323,28	LUMIPA	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME					4,7000	72,0000	338,40	BILL	12 MESES
PROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LT					5,3500	72,0000	385,20	STAR	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP					6,5000	72,0000	468,00	TERMICA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	46	1.250,0000	PACOTE	Papel higiênico branco, folha dupla, neutro, macio-pacote com 12 unidades 30mx10					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP					10,2600	1.250,0000	12.825,00	3387 GUIPEL	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME					10,2900	1.250,0000	12.862,50	QUALITE	12 MESES
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L					10,3600	1.250,0000	12.950,00	DELICATE	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME					11,6500	1.250,0000	14.562,50	FOFINHO	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA					12,3100	1.250,0000	15.387,50	SIRIO	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIM					12,4300	1.250,0000	15.537,50	FLORAX	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO					12,8800	1.250,0000	16.100,00	CISNE	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LT					13,4500	1.250,0000	16.812,50	CISNE	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE					18,1000	1.250,0000	22.625,00	FOFO	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	47	230,0000	FARDO	Papel higiênico folhas simples, material 100% celulose virgem, cor branca, textura					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L					26,6700	230,0000	6.134,10	TROPICOS	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP					29,6000	230,0000	6.808,00	2739 COTY	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA					35,4700	230,0000	8.158,10	PALOMA	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LT					37,0500	230,0000	8.521,50	SIRIUS	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIM					40,0000	230,0000	9.200,00	FLORAX	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO					40,4000	230,0000	9.292,00	FOLHA LEVE	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME					43,5000	230,0000	10.005,00	PLENO	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE					56,0000	230,0000	12.880,00	FOFO	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	48	380,0000	PACOTE	Papel toalha branco dupla face p/cozinha - c/ 2 rolos cada pacote, cada rolo com 6					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME					2,5900	380,0000	984,20	NATUREZA	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA					3,2200	380,0000	1.223,60	TRACO	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME					3,3000	380,0000	1.254,00	STYLUS	12 MESES
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L					3,3800	380,0000	1.284,40	SORELLA	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP					3,6000	380,0000	1.368,00	1038 SORELA	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subseqüente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO	4,6700	380,0000	1.774,60	SNOB	12 MESES
--	--------	----------	----------	------	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	49	96,0000	PACOTE	Prato descartável, confeccionado em material poliestireno atóxico, diâmetro de 210		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS LTDA		1,3900	96,0000	133,44	TOTALPLAST	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		1,7500	96,0000	168,00	COPOSUL	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		2,0000	96,0000	192,00	MINAS	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		2,0700	96,0000	198,72	COPOMAIS	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		2,3000	96,0000	220,80	COPOSUL	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		2,9900	96,0000	287,04	COPAZA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	50	141,0000	PACOTE	Prato descartável, confeccionado em material poliestireno atóxico, diâmetro de 260mm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS LTDA		1,4300	141,0000	201,63	TOTALPLAST	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		3,4000	141,0000	479,40	COPOMAIS	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		3,5000	141,0000	493,50	MINAS	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		3,5800	141,0000	504,78	COPOSUL	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		4,7400	141,0000	668,34	COPAZA	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		5,1000	141,0000	719,10	COPOSUL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	51	99,0000	PACOTE	Prendedores de roupa, material plástico tipo grande embalagem com 12 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		1,2500	99,0000	123,75	CRISTALVEL	12 MESES
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS LTDA		1,2600	99,0000	124,74	BOMPACK	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		1,4500	99,0000	143,55	DESAFIO	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		1,7000	99,0000	168,30	PREDECO	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		2,5000	99,0000	247,50	BOMPACK	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		2,9900	99,0000	296,01	CRISTAL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	52	12,0000	UNIDADE	Protetor solar FPS 50, uso infantil – proteção raios UVA e UVB, hipoalergênico, hid		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		13,7900	12,0000	165,48	SANDOW	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		22,0000	12,0000	264,00	VINY LADY	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	53	162,0000	UNIDADE	Querosene embalagem pet com 900ml.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		7,0200	162,0000	1.137,24	PETRUS	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		7,0300	162,0000	1.138,86	PETROS	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		8,7800	162,0000	1.422,36	SIPROLIMP	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		9,9900	162,0000	1.618,38	ILHA	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		10,0000	162,0000	1.620,00	FORTA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	54	52,0000	UNIDADE	Repelente de insetos – Uso Infantil e Adulto, spray, não oleoso, dermatologicament		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		8,9900	52,0000	467,48	ULTRAINSET	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA	14,4000	52,0000	748,80	BARRUEL	12 MESES
---------------------------------	---------	---------	--------	---------	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	55	10,0000	UNIDADE	Repelente em pastilhas, para proteção contra mosquitos e pernilongos, inclusive o		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		2,5500	10,0000	25,50	MATINSET	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		24,1900	10,0000	241,90	MAT INSET	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	56	70,0000	UNIDADE	Rodo com 2 borrachas, material inox, cabo de alumínio com no mínimo de 50 a 60 cm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		19,3800	70,0000	1.356,60	UNIÃO	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		21,6000	70,0000	1.512,00	DURAFORT	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		22,0000	70,0000	1.540,00	LOCATELI	12 MESES
SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		26,5600	70,0000	1.859,20	ECCO	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	57	9,0000	UNIDADE	Rodo com 2 borrachas, material inox, cabo de alumínio 90 a 100 cm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		29,8000	9,0000	268,20	UNIÃO	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		30,0000	9,0000	270,00	LOCATELI	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		31,9900	9,0000	287,91	ECCO	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	58	158,0000	UNIDADE	Rodo com espuma, 35 cm, com cabo de madeira plastificado		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		6,3800	158,0000	1.008,04	ECLYPSE	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		6,3900	158,0000	1.009,62	2315 LOCATELLI	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		6,4000	158,0000	1.011,20	LOCATELI	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		8,5500	158,0000	1.350,90	CORÁ	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		8,9900	158,0000	1.420,42	UNIÃO	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		12,3300	158,0000	1.948,14	ECCO	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	59	158,0000	UNIDADE	Rodo de espuma dupla face, espuma e abrasiva cabo de madeira plastificado		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		6,7400	158,0000	1.064,92	2318 LOCATELLI	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		6,7500	158,0000	1.066,50	LOCATELI	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		6,7900	158,0000	1.072,82	CORÁ	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		8,2000	158,0000	1.295,60	ECLYPSE	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		8,9900	158,0000	1.420,42	UNIÃO	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		12,7600	158,0000	2.016,08	ECCO	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	60	130,0000	UNIDADE	Sabão em barra glicerinado neutro com 500g cada		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		3,0800	130,0000	400,40	ECLYPSE	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		4,3000	130,0000	559,00	LAR	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		4,9900	130,0000	648,70	LAR	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		5,3300	130,0000	692,90	GIRANDO SOL	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		5,5000	130,0000	715,00	1013 ZAVASKI	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	61	1.428,0000	UNIDADE	Sabão em pó, composição tenso ativo aniônico taponantes ,coadjuvantes, sinergis		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		4,6500	1.428,0000	6.640,20	GATA LIMPA	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		4,6800	1.428,0000	6.683,04	GIRANDO SOL	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		5,3500	1.428,0000	7.639,80	ASSIM	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		6,8000	1.428,0000	9.710,40	5211 ASSIM	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTI		6,9100	1.428,0000	9.867,48	ASSIM	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		7,5400	1.428,0000	10.767,12	ASSIM	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE		9,3000	1.428,0000	13.280,40	OMO	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	62	100,0000	UNIDADE	Sabonete em barra uso adulto dermatologicamente testado, produto hipoalérgico e		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		0,9200	100,0000	92,00	SOFT	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTI		1,0000	100,0000	100,00	NIPS	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		1,0000	100,0000	100,00	MARAN	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		1,1000	100,0000	110,00	YPE	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	63	100,0000	UNIDADE	Sabonete infantil em barra, dermatologicamente testado, não irrita a pele e os olho		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		1,4000	100,0000	140,00	123 BABY	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		1,5000	100,0000	150,00	123BABY	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		1,6000	100,0000	160,00	BABY	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTI		1,6600	100,0000	166,00	BABY 123	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		1,8200	100,0000	182,00	BABY	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		1,8500	100,0000	185,00	2565 123BABY	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	64	131,0000	UNIDADE	Saco de lixo capacidade para 200 litros, cor preta, micragem 0,14mm, tipo industria		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CCS PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -EPP		33,1100	131,0000	4.337,41	CCS PLÁSTICOS	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		33,1200	131,0000	4.338,72	ECCO	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		58,0000	131,0000	7.598,00	2565 OESTE/AZEP	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		67,0000	131,0000	8.777,00	AEM	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTI		76,0000	131,0000	9.956,00	CCS	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIM		84,0000	131,0000	11.004,00	NEKPLAST	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		84,5000	131,0000	11.069,50	ECOPLAST	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		92,7000	131,0000	12.143,70	PLASFORT	12 MESES
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L		104,3200	131,0000	13.665,92	BIOPOL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	65	1.287,0000	UNIDADE	Saco de lixo capacidade para 100 litros, cor preta, micragem 0,12mm, tipo industria		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CCS PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -EPP		18,5000	1.287,0000	23.809,50	CCS PLÁSTICOS	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		25,1000	1.287,0000	32.303,70	ECCO	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE		30,0000	1.287,0000	38.610,00	CCS	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		35,9000	1.287,0000	46.203,30	2349 OESTE/AZEP	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA	44,3000	1.287,0000	57.014,10	ECOPLAST	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO	46,3400	1.287,0000	59.639,58	PLASFORT	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA	50,4000	1.287,0000	64.864,80	NEKPLAST	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	53,0000	1.287,0000	68.211,00	BRAIMPACK	12 MESES
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS LTDA	58,1200	1.287,0000	74.800,44	BIOPOL	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	58,2600	1.287,0000	74.980,62	CCS	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	66	26,0000	UNIDADE	Saco de lixo capacidade para 20 litros, cor branca micragem 0,12mm acondicionado		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		6,2000	26,0000	161,20	ECCO	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		8,0000	26,0000	208,00	AEM	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		11,5000	26,0000	299,00	ECOPLAST	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		12,6100	26,0000	327,86	CCS	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA		13,9500	26,0000	362,70	NEKPLAST	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE		16,0000	26,0000	416,00	CCS	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		16,4300	26,0000	427,18	CCS	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		16,4700	26,0000	428,22	3420 ZIBAG	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	67	73,0000	UNIDADE	Saco de lixo capacidade para 30 litros, cor preta, micragem 0,10mm, tipo industrial		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		9,5000	73,0000	693,50	ECCO	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		15,9000	73,0000	1.160,70	3011 OESTE/AZEP	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		17,5000	73,0000	1.277,50	ECOPLAST	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE		20,0000	73,0000	1.460,00	CCS	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		20,0000	73,0000	1.460,00	AEM	12 MESES
CCS PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -EPP		21,7000	73,0000	1.584,10	CCS PLÁSTICOS	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		22,3800	73,0000	1.633,74	CCS	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	68	150,0000	UNIDADE	Saco de lixo capacidade para 50 litros, cor preta, micragem 0,8mm, tipo industrial fechado		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		10,7000	150,0000	1.605,00	ECCO	12 MESES
CCS PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -EPP		15,4000	150,0000	2.310,00	CCS PLÁSTICOS	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		18,9000	150,0000	2.835,00	4915 OESTE/AZEP	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE		20,0000	150,0000	3.000,00	CCS	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		21,5700	150,0000	3.235,50	PLASFORT	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		21,8700	150,0000	3.280,50	ECOPLAST	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA		22,6700	150,0000	3.400,50	NEKPLAST	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		26,0000	150,0000	3.900,00	BRAIMPACK	12 MESES
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS LTDA		28,8500	150,0000	4.327,50	BIOPOL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	69	325,0000	UNIDADE	Saco de lixo capacidade para 50 litros, cor branca micragem 0,8mm acondicionado		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		10,7000	325,0000	3.477,50	ECCO	12 MESES
CCS PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -EPP		17,0000	325,0000	5.525,00	CCS PLÁSTICOS	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		22,8000	325,0000	7.410,00	3027 ZIBAG	12 MESES



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA	23,4300	325,0000	7.614,75	ECOPLAST	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE	25,0000	325,0000	8.125,00	CCS	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	27,5000	325,0000	8.937,50	AZEPLASTC	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIM	32,0000	325,0000	10.400,00	NEKPLAST	12 MESES
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L	33,4000	325,0000	10.855,00	BIOPOL	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO	33,4300	325,0000	10.864,75	CCS	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	70	103,0000	UNIDADE	Saco de lixo reforçado, resistente capacidade para 30 litros, acondicionado em fardo		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		9,5000	103,0000	978,50	ECCO	12 MESES
CCS PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -EPP		13,2000	103,0000	1.359,60	CCS PLÁSTICOS	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE		15,0000	103,0000	1.545,00	CCS	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		16,3700	103,0000	1.686,11	ECOPLAST	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		16,4700	103,0000	1.696,41	3420 ZIBAG	12 MESES
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L		18,4800	103,0000	1.903,44	BIOPOL	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		18,9900	103,0000	1.955,97	BRAIMPACK	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LT		20,5100	103,0000	2.112,53	CCS	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		22,0000	103,0000	2.266,00	CCS	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	71	130,0000	UNIDADE	Saco de lixo reforçado, resistente capacidade para 40 litros, acondicionado em fardo		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		9,5000	130,0000	1.235,00	ECCO	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		12,5000	130,0000	1.625,00	AZEPLASTC	12 MESES
CCS PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -EPP		13,2000	130,0000	1.716,00	CCS PLÁSTICOS	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		13,5800	130,0000	1.765,40	PLASFORT	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		19,7000	130,0000	2.561,00	ECOPLAST	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE		20,0000	130,0000	2.600,00	CCS	12 MESES
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L		21,7800	130,0000	2.831,40	BIOPOL	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		22,8000	130,0000	2.964,00	3027 ZIBAG	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LT		26,5000	130,0000	3.445,00	CCS	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	72	208,0000	UNIDADE	Saco de lixo, capacidade para 15 litros, cor azul ou preta acondicionado em pacote		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		6,2000	208,0000	1.289,60	ECCO	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LT		8,6800	208,0000	1.805,44	STAR	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		8,7800	208,0000	1.826,24	PLASFORT	12 MESES
CCS PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -EPP		9,9000	208,0000	2.059,20	CCS PLÁSTICOS	12 MESES
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L		11,4800	208,0000	2.387,84	BIOPOL	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		11,9700	208,0000	2.489,76	ECOPLAST	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE		12,0000	208,0000	2.496,00	CCS	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		12,4000	208,0000	2.579,20	BRAIMPACK	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		14,6000	208,0000	3.036,80	2174 OESTE/AZEP	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	73	310,0000	UNIDADE	Saco para acondicionar lixo preto capacidade 60 litros espessura mínima de 0,8mm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	10,7000	310,0000	3.317,00	ECCO	12 MESES
CCS PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -EPP	13,4000	310,0000	4.154,00	CCS PLÁSTICOS	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	20,0000	310,0000	6.200,00	AZEPLASTC	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO	21,5700	310,0000	6.686,70	PLASFORT	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA	23,9700	310,0000	7.430,70	ECOPLAST	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIM	24,0000	310,0000	7.440,00	NEKPLAST	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE	25,0000	310,0000	7.750,00	CCS	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP	30,0000	310,0000	9.300,00	OESTE/AZEPLAST	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTI	30,1000	310,0000	9.331,00	CCS	12 MESES
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L	33,5800	310,0000	10.409,80	BIOPOL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	74	500,0000	PACOTE	Sacos brancos para acondicionamentos de resíduos hospitalares/infectantes const					
<b>Fornecedor</b>									
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP					21,2000	500,0000	10.600,00	3027 ZIBAG	12 MESES
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L					21,3900	500,0000	10.695,00	TALGE	12 MESES
CCS PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -EPP					23,1000	500,0000	11.550,00	CCS PLÁSTICOS	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME					26,8000	500,0000	13.400,00	ECCO	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME					30,0000	500,0000	15.000,00	AZEPLASTC	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTI					31,6100	500,0000	15.805,00	CCS	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE					35,0000	500,0000	17.500,00	CCS	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	75	60,0000	PACOTE	Sacola plástica branca lisa, 25x35cm, com 1000 unidades					
<b>Fornecedor</b>									
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L					21,9800	60,0000	1.318,80	MILENIUN	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME					28,3000	60,0000	1.698,00	ECCO	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO					28,3400	60,0000	1.700,40	DECONTO	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME					30,0000	60,0000	1.800,00	ORPLASTC	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTI					39,0000	60,0000	2.340,00	STAR	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA					39,2000	60,0000	2.352,00	KLEIM	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP					41,5000	60,0000	2.490,00	OESTE	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	76	200,0000	PACOTE	Sacos plásticos, com altura 23cm x Largura: 04cm, com 500 unidades					
<b>Fornecedor</b>									
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L					8,9800	200,0000	1.796,00	SEGPLAST	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME					28,3000	200,0000	5.660,00	ECCO	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME					40,0000	200,0000	8.000,00	GIOCA	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP					48,8000	200,0000	9.760,00	OESTE	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	77	1.641,0000	UNIDADE	Saponáceo cremoso embalagem de 300 ml.					
<b>Fornecedor</b>									
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME					1,9900	1.641,0000	3.265,59	PERFECT	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME					2,0000	1.641,0000	3.282,00	PERFECT	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP					2,3000	1.641,0000	3.774,30	3357 PERFECT	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTI					2,7500	1.641,0000	4.512,75	PRATIK	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO					2,8300	1.641,0000	4.644,03	SANY	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA	4,4400	1.641,0000	7.286,04	YPE	12 MESES
---------------------------------	--------	------------	----------	-----	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	79	80,0000	FARDO	Saquinho de papel branco liso para pipoca, com altura: 25cm x largura: 18cm, com		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L		10,1200	80,0000	809,60	THERMOPEL	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		12,5000	80,0000	1.000,00	CHICO	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		15,7400	80,0000	1.259,20	MADILON	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	80	65,0000	UNIDADE	Shampoo infantil neutro todos os tipos de cabelos – com formula suave para uso di		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		7,0500	65,0000	458,25	ANJINHO	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		7,1000	65,0000	461,50	TURMA SUCHA	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		10,0000	65,0000	650,00	VINY LADY	12 MESES
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L		12,4800	65,0000	811,20	BEBÊ VIDA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	81	50,0000	UNIDADE	Shampoo uso adulto, todos os tipos de cabelos – frascos com 200ml.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		5,4500	50,0000	272,50	TURMA SUCHA	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		5,4900	50,0000	274,50	MANANGE	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		6,5000	50,0000	325,00	VINY LADY	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		8,5500	50,0000	427,50	PALMOLIVE	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	82	184,0000	UNIDADE	Toalha de banho boa qualidade – tam. 0,70x1,40m – 100% algodão cores variadas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		10,8500	184,0000	1.996,40	CR	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		11,0000	184,0000	2.024,00	TOAMINE	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		13,7800	184,0000	2.535,52	ROMA	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		13,9000	184,0000	2.557,60	GABELLEI	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		15,1800	184,0000	2.793,12	NT	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	83	260,0000	UNIDADE	Toalha de rosto boa qualidade – tam 45x80 – 100% algodão		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		6,1500	260,0000	1.599,00	CR	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		6,1700	260,0000	1.604,20	NT	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		8,3900	260,0000	2.181,40	FLORATA	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		8,8500	260,0000	2.301,00	ROMA	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		9,0000	260,0000	2.340,00	TOAMINE	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		9,6000	260,0000	2.496,00	GABELLEI	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	84	80,0000	PACOTE	Toalhas umedecidas para higiene infantil. Pacotes com 100 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		8,1000	80,0000	648,00	ANJINHO	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		8,1900	80,0000	655,20	MEU BEBE	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		9,1000	80,0000	728,00	BABY	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	85	163,0000	CAIXA	Touca descartáveis, sanfonadas caixa com 100 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS LTDA		5,0800	163,0000	828,04	BOMPACK	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		6,5200	163,0000	1.062,76	DESCARPACK	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		6,9000	163,0000	1.124,70	NOBRE	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		6,9900	163,0000	1.139,37	DESCARPACK	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		7,0000	163,0000	1.141,00	DESCARPAK	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		8,6000	163,0000	1.401,80	BOMPACK	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA		13,3000	163,0000	2.167,90	DESCARPACK	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	86	228,0000	UNIDADE	Vassoura de nylon, com cerdas plumadas com base medindo no mínimo 30 cm, ca		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		4,8000	228,0000	1.094,40	GAUCHA	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		6,1600	228,0000	1.404,48	BETTANIN	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		6,9000	228,0000	1.573,20	ODIM	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		6,9900	228,0000	1.593,72	SUL	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		6,9900	228,0000	1.593,72	GEITOZA	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		8,6000	228,0000	1.960,80	LOCATELLI	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA		11,0000	228,0000	2.508,00	ODIM	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	87	230,0000	UNIDADE	Vassoura de palha com cabo de madeira		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		12,4300	230,0000	2.858,90	COLONIAL	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		12,4500	230,0000	2.863,50	SIPROLIMP	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		12,4600	230,0000	2.865,80	COLONIAL	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		14,9900	230,0000	3.447,70	DA CASA	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		15,0000	230,0000	3.450,00	COLONIAL	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		15,3300	230,0000	3.525,90	ECLYPSE	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	88	51,0000	UNIDADE	Vassoura tipo gari, 100% piaçava, 04 carreiras de 40cm, cabo 1,20m em madeira		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		10,8500	51,0000	553,35	ECCO	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		12,4400	51,0000	634,44	ODIM	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		14,1600	51,0000	722,16	ECLYPSE	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		16,0000	51,0000	816,00	SUL	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA		17,0000	51,0000	867,00	ODIM	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		18,5000	51,0000	943,50	NOVIÇA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	89	150,0000	UNIDADE	Bobina picotada para freezer - capacidade de 5 kg - bobina com 100 unidades.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		3,7500	150,0000	562,50	PACK	12 MESES
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS LTDA		3,7800	150,0000	567,00	NEISAN	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		4,4800	150,0000	672,00	STAR	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		5,6000	150,0000	840,00	MEGAMIL	12 MESES

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	6,0000	150,0000	900,00	GIOPACK	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	7,8300	150,0000	1.174,50	ECCO	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	90	3,0000	UNIDADE	Vassoura de pelo com cabo de madeira de 1,20 metros					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO					8,0700	3,0000	24,21	ECLYPSE	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					8,0800	3,0000	24,24	ODIM	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME					20,0000	3,0000	60,00	SUL	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA					20,0000	3,0000	60,00	ODIM	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	91	8,0000	CAIXA	Filtro de café nº 102 - caixa com 30 unidades					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME					2,5000	8,0000	20,00	BRIGIDA	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO					3,0900	8,0000	24,72	BRIGITA	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					3,1700	8,0000	25,36	BRIGITTA	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP					3,2000	8,0000	25,60	MELITA	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME					3,2300	8,0000	25,84	BRIGITA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	92	100,0000	UNIDADE	Saponáceo em pó abrasivo, para limpeza de áreas com sujeiras pesadas, embalagem					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO					1,8200	100,0000	182,00	SANY	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					2,1000	100,0000	210,00	SANY	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP					2,3000	100,0000	230,00	5494 PERFECT	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME					2,4500	100,0000	245,00	PERFECT	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME					3,2000	100,0000	320,00	PERFECT	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA					3,9900	100,0000	399,00	RADIUM	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	1	51,0000	GALÃO	Acabamento HS acrílico restaurável com alto teor de sólidos, possui formulação de					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GILSON GILBERTO LISE					72,3400	51,0000	3.689,34	ENERQUIMICA - R	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME					120,0000	51,0000	6.120,00	new drop	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA					130,0000	51,0000	6.630,00	RENKO	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	2	119,0000	UNIDADE	Álcool em gel, antisséptico 70°, Possui em sua constituição 3 tipos de hidratantes.					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					5,1200	119,0000	609,28	SIPROLIMP	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME					8,9000	119,0000	1.059,10	BELL PLUS	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA					9,0000	119,0000	1.071,00	TRILHA	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME					10,0000	119,0000	1.190,00	FLOPS	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	3	42,0000	GALÃO	Amaciante antibactericida e bacteriostático de uso institucional uso hospitalar emba					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA					21,8000	42,0000	915,60	INSERT	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA					21,9900	42,0000	923,58	LAR	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	4	28,0000	UNIDADE	cera auto brilho para uso em ambientes hospitalar; composicao de resina acrilicae		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GILSON GILBERTO LISE		50,8900	28,0000	1.424,92	ENERQUIMICA - C	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		93,5000	28,0000	2.618,00	SEMPRE LIMPO	12 MESES
JPL COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M		95,0000	28,0000	2.660,00	limpo mais	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		100,0000	28,0000	2.800,00	NEWDROP	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIM		118,0000	28,0000	3.304,00	RENKO	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		129,6500	28,0000	3.630,20	LIMPO MAIS	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	5	84,0000	GALÃO	Cera líquida auto brilho, uso industrial, a base de carnaúba com polímeros acrílicos		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GILSON GILBERTO LISE		48,9300	84,0000	4.110,12	ENERQUIMICA - C	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIM		58,0000	84,0000	4.872,00	RENKO	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		60,0000	84,0000	5.040,00	NEWDROP	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		96,6800	84,0000	8.121,12	LIMPO MAIS	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	6	120,0000	GALÃO	Desinfetante líquido para uso geral, ação bactericida e germicida, nas fragrâncias		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GILSON GILBERTO LISE		26,0600	120,0000	3.127,20	ENERQUIMICA - A	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		35,0000	120,0000	4.200,00	NEWDROP	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		39,0000	120,0000	4.680,00	SEMPRE LIMPO	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIM		46,0000	120,0000	5.520,00	RENKO	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	7	79,0000	PACOTE	Detergente concentrado alcalino, para lavagem de panos com sujidade pesada, sa		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIM		35,0000	79,0000	2.765,00	INSERT	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		60,0000	79,0000	4.740,00	CLARA LUX	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE		73,3000	79,0000	5.790,70	ENERQUIMICA - A	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	8	150,0000	GALÃO	Detergente enzimático. Não espumante, Ph neutro, não irritante, não corrosivo. Alt		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GILSON GILBERTO LISE		78,3700	150,0000	11.755,50	ENERQUIMICA - E	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		100,0000	150,0000	15.000,00	ENERQUIMICA	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIM		115,0000	150,0000	17.250,00	KELDRIN	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		117,0000	150,0000	17.550,00	KELDRAN	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	9	128,0000	GALÃO	Detergente para limpeza diária, produto que não agride pisos com tratamento acríli		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GILSON GILBERTO LISE		25,7400	128,0000	3.294,72	ENERQUIMICA - E	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIM		43,0000	128,0000	5.504,00	GRATTY	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		49,8000	128,0000	6.374,40	SEMPRE LIMPO	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		50,0000	128,0000	6.400,00	NEWDROP	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		61,9900	128,0000	7.934,72	LIMPO MAIS	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	10	175,0000	GALÃO	Detergente para piso amoniacal, para retirar encardidos do chão e ideal para limpa		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		6,9900	175,0000	1.223,25	SIPROLIMP	12 MESES
JPL COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME		13,5000	175,0000	2.362,50	limpo mais	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		14,8000	175,0000	2.590,00	LIMPO MAIS	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA		20,8000	175,0000	3.640,00	INSERT	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE		31,3500	175,0000	5.486,25	ENERQUIMICA - EN	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		40,0000	175,0000	7.000,00	NEWDROP	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		41,9800	175,0000	7.346,50	SEMPRE LIMPO	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	11	37,0000	UNIDADE	Limpa vidros de uso institucional, ideal para vidros de tela de televisores e superfíc		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		5,9900	37,0000	221,63	SIPROLIMP	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		12,0000	37,0000	444,00	LAR	12 MESES
JPL COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME		17,5000	37,0000	647,50	gbb	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA		19,2800	37,0000	713,36	INSERT	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE		24,5700	37,0000	909,09	ENERQUIMICA - EN	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		45,0000	37,0000	1.665,00	NEWDROP	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		51,0700	37,0000	1.889,59	CLASS LIMP	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	13	250,0000	FARDO	Papel higiênico branco, neutro, macio 100% celulose virgem, dimensões 10cmx500		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA		76,3200	250,0000	19.080,00	FLORAX	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		82,4100	250,0000	20.602,50	BELLA VISTA	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICOS		82,4100	250,0000	20.602,50	FLORAX	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	14	250,0000	UNIDADE	Sabonete em sachê com 800ml, antisséptico e bactericida, com registro na ANVISA.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		7,8000	250,0000	1.950,00	BELL	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA		7,8500	250,0000	1.962,50	TRILHA	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		12,3300	250,0000	3.082,50	PREMISSE	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		14,0000	250,0000	3.500,00	premissa	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	15	23,0000	GALÃO	Sabonete líquido antisséptico e bactericida - Galão de 5 L c/registo na ANVISA.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GILSON GILBERTO LISE		36,0000	23,0000	828,00	ENERQUIMICA - EN	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA		38,0000	23,0000	874,00	TRILHA	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		39,2000	23,0000	901,60	SEMPRE LIMPO	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	16	83,0000	GALÃO	Sabonete líquido cremoso, destinado a limpeza suave das mãos com ph neutro, co		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		9,9000	83,0000	821,70	SIPROLIMP	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		14,0000	83,0000	1.162,00	QLIMPA	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		15,0000	83,0000	1.245,00	Q LIMP	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA	21,3000	83,0000	1.767,90	SEMPRE LIMPO	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA	23,0000	83,0000	1.909,00	TRILHA	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICOS	24,4000	83,0000	2.025,20	BELL PLUS	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE	27,7500	83,0000	2.303,25	ENERQUIMICA - EN	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	17	5,0000	UNIDADE	Selador para piso auto tráfego galão com 5 litros. Notificado pela ANVISA.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GILSON GILBERTO LISE		56,1600	5,0000	280,80	ENERQUIMICA - AC	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		85,0000	5,0000	425,00	NEWDROP	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA		94,0000	5,0000	470,00	RENKO	12 MESES
JPL COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME		123,0000	5,0000	615,00	limpo mais	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		123,4300	5,0000	617,15	LIMPO MAIS	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	18	10,0000	GALÃO	Detergente pós-obra, ideal para pisos encardidos (área interna e externa), remoção		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JPL COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME		12,5000	10,0000	125,00	limpo mais	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE		34,5000	10,0000	345,00	ENERQUIMICA -	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		35,0000	10,0000	350,00	newdrop	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		38,0000	10,0000	380,00	SEMPRE LIMPO	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA		40,0000	10,0000	400,00	RENKO	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		45,2700	10,0000	452,70	LIMPO MAIS	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	20	30,0000	UNIDADE	Sabonete líquido para Saboneteira dosadora sem reservatório. Refil para assepsia		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA		8,0000	30,0000	240,00	TRILHA	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		10,0000	30,0000	300,00	PREMISSE	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	21	50,0000	Bombona	Desinfetante perfumado uso geral, limpador e odorizante com ação biocida contra		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		10,0000	50,0000	500,00	Q LIMP	12 MESES
JPL COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME		10,5000	50,0000	525,00	limpo mais	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		11,0000	50,0000	550,00	LIMPOLIO SUL	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA		19,0000	50,0000	950,00	RENKO	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	22	50,0000	Bombona	Detergente perfumado uso geral, indicado para limpeza diária de pisos e superfícies		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		6,9000	50,0000	345,00	SIPROLIMP	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		10,1000	50,0000	505,00	SUPER MAX	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		11,0000	50,0000	550,00	LIMPOLIO SUL	12 MESES
JPL COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME		12,5000	50,0000	625,00	hygiel	12 MESES
GILSON GILBERTO LISE		24,7500	50,0000	1.237,50	ENERQUIMICA - EN	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		30,0000	50,0000	1.500,00	q limp	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	1	43,0000	UNIDADE	Balde com alça de metal, plástico resistente, fundo reforçado, capacidade de 20 litros		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO	7,1200	43,0000	306,16	ARQPLAST	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	7,4800	43,0000	321,64	ARQPLAST	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	8,3000	43,0000	356,90	ARQPLAST	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA	15,5000	43,0000	666,50	PLASBIL	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	18,0000	43,0000	774,00	PLASNEW	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	2	17,0000	UNIDADE	Cabeleira mop pó em acrílico. Refil - 40 cm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA		27,0000	17,0000	459,00	BRALIMPIA	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		28,0000	17,0000	476,00	BRALIMPIA	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		32,0000	17,0000	544,00	betanim	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	3	10,0000	UNIDADE	Cabeleira mop pó em acrílico. Refil - 60 cm.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA		37,0000	10,0000	370,00	BRALIMPIA	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		38,0000	10,0000	380,00	BRALIMPIA	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		42,1300	10,0000	421,30	BETTANIN	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		42,1300	10,0000	421,30	betanim	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	4	2,0000	UNIDADE	Cera pavimentável, preta para ser utilizada em pisos de borracha, granito, vulcapi		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		24,6500	2,0000	49,30	SIPROLIMP	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		50,0000	2,0000	100,00	new drop	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	5	3,0000	UNIDADE	Conjunto móvel para limpeza de pisos em geral com dois baldes, com capacidade		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA		390,0000	3,0000	1.170,00	BRALIMPIA	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		393,0000	3,0000	1.179,00	BRALIMPIA	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		566,8900	3,0000	1.700,67	BRALIMPIA	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		620,7300	3,0000	1.862,19	BRALIMPIA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	6	20,0000	UNIDADE	Disco para limpeza pesada - 350 mm, removedor		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		15,0000	20,0000	300,00	BRITHIS	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA		21,0000	20,0000	420,00	3M	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		22,0000	20,0000	440,00	BRALIMPIA	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		24,2000	20,0000	484,00	BETTANIN	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	7	41,0000	UNIDADE	Dispenser para papel higiênico em rolo, capacidade 500 metros, fabricados em te		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		23,3000	41,0000	955,30	BELL	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		26,0000	41,0000	1.066,00	3340 PREMISSE	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		27,4000	41,0000	1.123,40	BETTANIN	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		27,8200	41,0000	1.140,62	FORTCOM	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		30,0000	41,0000	1.230,00	NOBRE	12 MESES

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIM	31,5000	41,0000	1.291,50	TRILHA	12 MESES
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L	40,5000	41,0000	1.660,50	BETTAMIM	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	8	45,0000	UNIDADE	Dispenser para papel toalha, fabricado em termoplástico de alta resistência, com v		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
		21,7900	45,0000	980,55	BELLPLUS	12 MESES
		21,8000	45,0000	981,00	BELL	12 MESES
		22,0000	45,0000	990,00	2577 PRIMISSE	12 MESES
		27,4000	45,0000	1.233,00	BETTANIN	12 MESES
		30,0000	45,0000	1.350,00	NOBRE	12 MESES
		32,0000	45,0000	1.440,00	TRILHA	12 MESES
		40,0000	45,0000	1.800,00	BETTAMIM	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	9	50,0000	UNIDADE	Dispenser saboneteira, fabricado em termoplástico de alta resistência, com visor d		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
		21,7900	50,0000	1.089,50	BELLPLUS	12 MESES
		21,8000	50,0000	1.090,00	5073 PREMISSE	12 MESES
		23,3000	50,0000	1.165,00	BELL	12 MESES
		28,3000	50,0000	1.415,00	TRILHA	12 MESES
		30,0000	50,0000	1.500,00	NOBRE	12 MESES
		40,0000	50,0000	2.000,00	BETTAMIM	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	10	46,0000	UNIDADE	Fibra para limpeza pesada medindo 102x260mm embalagem com 10 unidades		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
		13,7500	46,0000	632,50	BETTANIN	12 MESES
		13,7900	46,0000	634,34	BRANLIMPIA	12 MESES
		13,8000	46,0000	634,80	BRITISH	12 MESES
		14,0700	46,0000	647,22	BRITHIS	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	11	15,0000	Kit	kit de duas escovas, uma para a mamadeira e outra para lavar o bico. A escova		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
		12,0100	15,0000	180,15	LOLLY	12 MESES
		14,9000	15,0000	223,50	lilo	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	12	6,0000	UNIDADE	Lixeira Inox com pedal, com capacidade para 20 litros com recipiente interno de pl		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
		99,0000	6,0000	594,00	MOSCAMI	12 MESES
		100,0000	6,0000	600,00	MOR	12 MESES
		124,1100	6,0000	744,66	MOR	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	13	10,0000	UNIDADE	Lixeiro retangular com pedal e tampa, branco, 15 litros, matéria prima em polipropil		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
		15,7700	10,0000	157,70	RISCHIOTO	12 MESES
		25,0000	10,0000	250,00	RICHIOTO	12 MESES
		25,9500	10,0000	259,50	JAGUAR	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA	37,9000	10,0000	379,00	PLASVALI	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	39,0000	10,0000	390,00	PLASUTIL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	14	10,0000	UNIDADE	Lixeiro retangular com pedal e tampa, branco, 25 litros, matéria prima em polipropil		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTI		35,0000	10,0000	350,00	TRITEC	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		40,0000	10,0000	400,00	TRITEC	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		49,5000	10,0000	495,00	PLASUTIL	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		54,8000	10,0000	548,00	PLASVALI	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	15	10,0000	UNIDADE	Lixeiro retangular com pedal e tampa, branco, 50 litros, matéria prima em polipropil		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		71,0000	10,0000	710,00	TRITEC	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTI		71,0500	10,0000	710,50	TRITEC	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		77,6000	10,0000	776,00	PLASUTIL	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		86,1000	10,0000	861,00	PLASVALI	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		102,2500	10,0000	1.022,50	ARQPLAST	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	16	17,0000	UNIDADE	Lixeira de aço inox redonda, com pedal capacidade de 30 litros. Com balde em po		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		119,0000	17,0000	2.023,00	MOSCAMI	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		120,0000	17,0000	2.040,00	mor	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	17	25,0000	UNIDADE	Lixeira telada redonda de aço para escritório, prática com acabamento em aço, cor		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIM		18,0000	25,0000	450,00	BIGSUL	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		19,0000	25,0000	475,00	MOSCAMI	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		27,4500	25,0000	686,25	PLASNEW	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	18	31,0000	UNIDADE	Lixeiro basculante para pia 15 litros		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		9,4300	31,0000	292,33	ARQPLAST	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		20,0000	31,0000	620,00	plasnew	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTI		21,0200	31,0000	651,62	ECOBBLACK PLASU	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		26,5000	31,0000	821,50	PLASVALE	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		36,5300	31,0000	1.132,43	ARQPLAST	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	19	29,0000	UNIDADE	Lixeiro com tampa 60 litros		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		20,5000	29,0000	594,50	PLASVALE	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTI		21,0000	29,0000	609,00	ARQPLAST	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		25,6000	29,0000	742,40	ARQPLAST	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		37,6700	29,0000	1.092,43	ARQPLAST	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		40,0000	29,0000	1.160,00	RICHIOTO	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIM		48,2000	29,0000	1.397,80	JSN	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	20	50,0000	UNIDADE	Lixeiro de sala de aula telado.		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		2,1500	50,0000	107,50	ARQPLAST	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		2,2600	50,0000	113,00	ARQPLAST	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		3,0000	50,0000	150,00	ARQPLAST	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		6,6000	50,0000	330,00	PLASNEW	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		9,3200	50,0000	466,00	PLASVALE	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	21	71,0000	UNIDADE	Rodas giratórias para o Balde Espremedor Doblô, que sirva tanto para o Balde Esp...		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		14,6200	71,0000	1.038,02	BRALIMPIA	12 MESES
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA		16,0000	71,0000	1.136,00	BRALIMPIA	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		17,7300	71,0000	1.258,83	betanim	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		17,7300	71,0000	1.258,83	BRALIMPIA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	22	3,0000	UNIDADE	Suporte para Disco de enceradeira profissional, compatível para a enceradeira CL...		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA		70,0000	3,0000	210,00	CLEAR	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		76,0000	3,0000	228,00	betanim	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	23	7,0000	UNIDADE	Vassoura MOP tira pó a seco 40 Cm. Dimensões do produto: (A): 1,36 Mts, (L): 40...		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		65,9000	7,0000	461,30	betanim	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		65,9800	7,0000	461,86	BRALIMPIA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
4	1	50,0000	PACOTE	Absorvente íntimo, feminino, com abas - pcte contendo 08 unidades.		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		2,6500	50,0000	132,50	DELAS	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		2,7000	50,0000	135,00	INTIMUS GEL	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		2,7900	50,0000	139,50	ALWAYS	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		3,5400	50,0000	177,00	ASSIM	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
4	2	70,0000	CARTELA	Aparelho de barbear - descartável, confeccionado em plástico resistente, com dua...		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		2,7400	70,0000	191,80	PRECISSION	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		2,7500	70,0000	192,50	BIC	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		3,8900	70,0000	272,30	BIC	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		3,9800	70,0000	278,60	PROBAK	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		4,3400	70,0000	303,80	PROBACK	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
4	3	200,0000	UNIDADE	Bico de mamadeiras de silicone, transparente, inodoro, indeformável e resistente a...		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		2,9900	200,0000	598,00	LOLLY	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		3,0000	200,0000	600,00	lilo	12 MESES

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES**

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	4,1000	200,0000	820,00	BABY	12 MESES
--	--------	----------	--------	------	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
4	4	35,0000	UNIDADE	Condicionador para cabelos infantil neutro com formulação delicada, uso diário que		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		9,4500	35,0000	330,75	ROJOS	12 MESES
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L		9,4800	35,0000	331,80	FSHER PRICE BEB	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		9,7000	35,0000	339,50	VINY LADY	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
4	5	2.000,0000	UNIDADE	Escova dentária infantil cerdas com pontas arredondadas, protege a gengiva e o es		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		0,8000	2.000,0000	1.600,00	MED FIO	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		1,0000	2.000,0000	2.000,00	CLEAN	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		1,5000	2.000,0000	3.000,00	2070 MEDFIO	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		2,0000	2.000,0000	4.000,00	DENTAL CROSS	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LT		2,8000	2.000,0000	5.600,00	ESCOBEL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
4	6	100,0000	UNIDADE	Escova dentária uso adulto macia		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		0,8000	100,0000	80,00	MED FIO	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		1,0000	100,0000	100,00	CLEAN	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		1,2000	100,0000	120,00	DENTAL CROSS	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		1,5000	100,0000	150,00	2069 MEDFIO	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LT		2,8000	100,0000	280,00	JULIANA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
4	7	60,0000	PACOTE	Fralda descartável infantil – tamanho EG – composto por algodão hidrófilo, polpa		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L		21,6800	60,0000	1.300,80	PANTHER BABY	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		28,8000	60,0000	1.728,00	PANTHER	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		30,0000	60,0000	1.800,00	CLASSC	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		33,4700	60,0000	2.008,20	GURI GURIA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
4	8	60,0000	PACOTE	Fralda descartável infantil – tamanho G – composto por algodão hidrófilo, polpa de		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L		21,7900	60,0000	1.307,40	PANTHER BABY	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		21,8000	60,0000	1.308,00	CLASSC	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		28,8000	60,0000	1.728,00	PANTHER	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		33,4700	60,0000	2.008,20	GURI GURIA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
4	9	30,0000	PACOTE	Fralda descartável infantil – tamanho infanto juvenil – composto por algodão hidró		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS L		23,2000	30,0000	696,00	PANTHER BABY	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		28,8000	30,0000	864,00	PANTHER	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		30,0000	30,0000	900,00	CLASSC	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		33,4700	30,0000	1.004,10	GURI GURIA	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
4	10	30,0000	PACOTE	Fralda descartável infantil – tamanho M – composto por algodão hidrófilo, polpa de		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS LTDA		21,4800	30,0000	644,40	PANTHER BABY	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		28,8000	30,0000	864,00	PANTHER	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		33,4700	30,0000	1.004,10	GURI GURIA	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		35,0000	30,0000	1.050,00	CLASSC	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
4	11	30,0000	PACOTE	Fralda descartável infantil – tamanho P – composto por algodão hidrófilo, polpa de		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS LTDA		20,1000	30,0000	603,00	PANTHER BABY	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		20,2000	30,0000	606,00	GURI GURIA	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		28,8000	30,0000	864,00	PANTHER	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		35,0000	30,0000	1.050,00	CLASSC	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
4	12	450,0000	UNIDADE	Gel dental infantil, 90g, com flúor, recomendado para crianças maiores de 6 anos.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		2,8000	450,0000	1.260,00	3174 ALEGRINHO	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		3,4000	450,0000	1.530,00	ALEGRINHO	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		3,9900	450,0000	1.795,50	TANDY	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		5,9000	450,0000	2.655,00	condor	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		7,5400	450,0000	3.393,00	TANDY	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
4	13	450,0000	UNIDADE	Gel dental infantil, 90g, sem flúor, recomendado para crianças menores de 6 anos.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		5,9000	450,0000	2.655,00	condor	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
4	14	160,0000	UNIDADE	Lenços umedecidos, balde com 400 unidades.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		8,5000	160,0000	1.360,00	USE	12 MESES
BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS LTDA		11,3800	160,0000	1.820,80	USI IT BABY	12 MESES
SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA		12,4900	160,0000	1.998,40	BABY SOFT	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		13,1500	160,0000	2.104,00	ANJINHO	12 MESES
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		14,0000	160,0000	2.240,00	BABY	12 MESES
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		14,5000	160,0000	2.320,00	USE	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
4	15	250,0000	UNIDADE	Mamadeira, frasco de 240 ml, transparente, atóxico, com disco de vedação, bico de		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME		6,7900	250,0000	1.697,50	NEW BABY	12 MESES
SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		6,8000	250,0000	1.700,00	ND	12 MESES
ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICO		9,5600	250,0000	2.390,00	LOLLY	12 MESES
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME		29,0000	250,0000	7.250,00	baby	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
5	1	530,0000	CAIXA	Papel toalha interfolha, 100% celulose virgem, de alta qualidade de absorção, bran		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA	47,8000	530,0000	25.334,00	FLORAX	12 MESES
---	---------	----------	-----------	--------	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
6	1	1.592,0000	CAIXA	Papel toalha interfolha, 100% celulose virgem, de alta qualidade de absorção, bran

  

Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA	47,8000	1.592,0000	76.097,60	FLORAX	12 MESES
EPS MATERIAIS DE USO UNICO LTDA	59,8900	1.592,0000	95.344,88	EPS Unico	12 MESES

Sugestão por menor preço unitário

505 - MULTI AÇÃO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	20	1.015,0000	1,5000	1.522,50	
2	3	42,0000	21,8000	915,60	
2	7	79,0000	35,0000	2.765,00	
2	13	250,0000	76,3200	19.080,00	
2	20	30,0000	8,0000	240,00	
3	2	17,0000	27,0000	459,00	
3	3	10,0000	37,0000	370,00	
3	5	3,0000	390,0000	1.170,00	
3	17	25,0000	18,0000	450,00	
3	22	3,0000	70,0000	210,00	
5	1	530,0000	47,8000	25.334,00	
6	1	1.592,0000	47,8000	76.097,60	
<b>Total do Fornecedor: 128.613,70</b>					

2033 - SPOLTI & MARTINI MERCEARIA LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	4	75,0000	3,9600	297,00	
1	13	55,0000	9,9000	544,50	
1	21	148,0000	2,0500	303,40	
1	23	237,0000	2,0800	492,96	
1	38	199,0000	1,9700	392,03	
1	52	12,0000	13,7900	165,48	
1	56	70,0000	19,3800	1.356,60	
1	57	9,0000	29,8000	268,20	
1	81	50,0000	5,4500	272,50	
3	12	6,0000	99,0000	594,00	
3	16	17,0000	119,0000	2.023,00	
3	19	29,0000	20,5000	594,50	
4	4	35,0000	9,4500	330,75	
<b>Total do Fornecedor: 7.634,92</b>					

2140 - GILSON GILBERTO LISE

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
2	1	51,0000	72,3400	3.689,34	
2	4	28,0000	50,8900	1.424,92	
2	5	84,0000	48,9300	4.110,12	
2	6	120,0000	26,0600	3.127,20	
2	8	150,0000	78,3700	11.755,50	
2	9	128,0000	25,7400	3.294,72	
2	15	23,0000	36,0000	828,00	
2	17	5,0000	56,1600	280,80	
<b>Total do Fornecedor: 28.510,60</b>					

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subseqüente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

4302 - SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	2	458,0000	3,1500	1.442,70	
1	14	2.656,0000	2,1700	5.763,52	
1	16	58,0000	1,3000	75,40	
1	22	322,0000	1,1700	376,74	
1	28	4.708,0000	1,0900	5.131,72	
1	29	26,0000	2,2900	59,54	
1	31	73,0000	2,2500	164,25	
2	2	119,0000	5,1200	609,28	
2	10	175,0000	6,9900	1.223,25	
2	11	37,0000	5,9900	221,63	
2	16	83,0000	9,9000	821,70	
2	22	50,0000	6,9000	345,00	
3	4	2,0000	24,6500	49,30	
3	10	46,0000	13,7500	632,50	
3	14	10,0000	35,0000	350,00	
<b>Total do Fornecedor: 17.266,53</b>					

5252 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	6	384,0000	6,0000	2.304,00	
1	9	100,0000	2,9700	297,00	
1	11	2.619,0000	2,3400	6.128,46	
1	18	355,0000	2,1600	766,80	
1	27	105,0000	7,7200	810,60	
1	32	386,0000	2,3800	918,68	
1	41	109,0000	2,5900	282,31	
1	43	443,0000	2,4800	1.098,64	
1	48	380,0000	2,5900	984,20	
1	54	52,0000	8,9900	467,48	
1	61	1.428,0000	4,6500	6.640,20	
1	77	1.641,0000	1,9900	3.265,59	
1	84	80,0000	8,1000	648,00	
1	87	230,0000	12,4300	2.858,90	
1	91	8,0000	2,5000	20,00	
2	21	50,0000	10,0000	500,00	
3	15	10,0000	71,0000	710,00	
3	23	7,0000	65,9000	461,30	
4	13	450,0000	5,9000	2.655,00	
4	14	160,0000	8,5000	1.360,00	
<b>Total do Fornecedor: 33.177,16</b>					

7514 - HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	17	96,0000	4,3200	414,72	
1	36	72,0000	6,4000	460,80	
1	37	57,0000	4,0000	228,00	
1	66	26,0000	6,2000	161,20	
1	67	73,0000	9,5000	693,50	
1	68	150,0000	10,7000	1.605,00	
1	69	325,0000	10,7000	3.477,50	
1	70	103,0000	9,5000	978,50	
1	71	130,0000	9,5000	1.235,00	
1	72	208,0000	6,2000	1.289,60	
1	73	310,0000	10,7000	3.317,00	



**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES**

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

1	82	184,0000	10,8500	1.996,40	
1	83	260,0000	6,1500	1.599,00	
1	86	228,0000	4,8000	1.094,40	
1	88	51,0000	10,8500	553,35	
2	14	250,0000	7,8000	1.950,00	
3	6	20,0000	15,0000	300,00	
3	7	41,0000	23,3000	955,30	
4	1	50,0000	2,6500	132,50	
4	2	70,0000	2,7400	191,80	
4	15	250,0000	6,7900	1.697,50	
<b>Total do Fornecedor: 24.331,07</b>					

**7546 - ROSTECA - COMÉRCIO DE APARELHOS ELETRÔNICOS LTDA - ME**

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	7	187,0000	2,4900	465,63	
1	15	144,0000	4,9400	711,36	
1	19	288,0000	1,1700	336,96	
1	24	318,0000	2,2900	728,22	
1	40	106,0000	0,4000	42,40	
1	42	286,0000	2,1300	609,18	
1	51	99,0000	1,2500	123,75	
1	53	162,0000	7,0200	1.137,24	
1	55	10,0000	2,5500	25,50	
1	58	158,0000	6,3800	1.008,04	
1	60	130,0000	3,0800	400,40	
1	62	100,0000	0,9200	92,00	
1	63	100,0000	1,4000	140,00	
1	80	65,0000	7,0500	458,25	
1	89	150,0000	3,7500	562,50	
1	90	3,0000	8,0700	24,21	
1	92	100,0000	1,8200	182,00	
3	1	43,0000	7,1200	306,16	
3	8	45,0000	21,7900	980,55	
3	9	50,0000	21,7900	1.089,50	
3	11	15,0000	12,0100	180,15	
3	13	10,0000	15,7700	157,70	
3	18	31,0000	9,4300	292,33	
3	20	50,0000	2,1500	107,50	
3	21	71,0000	14,6200	1.038,02	
4	3	200,0000	2,9900	598,00	
4	5	2.000,0000	0,8000	1.600,00	
4	6	100,0000	0,8000	80,00	
<b>Total do Fornecedor: 13.477,55</b>					

**7655 - JPL COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME**

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	3.517,0000	1,2500	4.396,25	
1	5	466,0000	2,5000	1.165,00	
1	8	247,0000	3,4000	839,80	
1	30	173,0000	1,4000	242,20	
2	18	10,0000	12,5000	125,00	
<b>Total do Fornecedor: 6.768,25</b>					

**7784 - PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP**

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	44	377,0000	3,6000	1.357,20	

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES**

Pregão	Número: 33	Processo: 56/2019
Condição de Pagamento: 01 a 15 do mês subsequente a entrega do produto.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

1	46	1.250,0000	10,2600	12.825,00	
1	59	158,0000	6,7400	1.064,92	
1	74	500,0000	21,2000	10.600,00	
4	12	450,0000	2,8000	1.260,00	
<b>Total do Fornecedor: 27.107,12</b>					

**7867 - CCS PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -EPP**

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	64	131,0000	33,1100	4.337,41	
1	65	1.287,0000	18,5000	23.809,50	
<b>Total do Fornecedor: 28.146,91</b>					

**8185 - BONA FRUTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRUTAS LTDA**

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	3	1.346,0000	4,1000	5.518,60	
1	10	1.066,0000	3,7500	3.997,50	
1	12	862,0000	1,1200	965,44	
1	25	746,0000	0,8800	656,48	
1	26	40,0000	1,3000	52,00	
1	33	530,0000	5,7800	3.063,40	
1	34	40,0000	5,8000	232,00	
1	35	121,0000	12,8800	1.558,48	
1	39	193,0000	2,4800	478,64	
1	45	72,0000	3,0400	218,88	
1	47	230,0000	26,6700	6.134,10	
1	49	96,0000	1,3900	133,44	
1	50	141,0000	1,4300	201,63	
1	75	60,0000	21,9800	1.318,80	
1	76	200,0000	8,9800	1.796,00	
1	79	80,0000	10,1200	809,60	
1	85	163,0000	5,0800	828,04	
4	7	60,0000	21,6800	1.300,80	
4	8	60,0000	21,7900	1.307,40	
4	9	30,0000	23,2000	696,00	
4	10	30,0000	21,4800	644,40	
4	11	30,0000	20,1000	603,00	
<b>Total do Fornecedor: 32.514,63</b>					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	347.548,44
--	------------